Centro Administrativo

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA A REALIZAÇÃO DA REVISÃO DOS
60.000 KM DO VEÍCULO VAN SPRINTER PLACAS JBZ4D58.

CONTRATADO: APOMEDIL S/A - VEÍCULOS - CNPJ: 91.157.859/0004-07

VALOR DO CONTRATO: R$ 5.259,90 (CINCO MIL DUZENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS).

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/19298/y80ByUo--AbjIlMoZr9aN10Q64XenKwe.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/19300/gl2kHZWd60YLcdBHs8gge6h6rEr-2W4D.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/19301/sO_Dc3V7LsX5WKYYh4JV9N85wN5dOl6l.pdf